

Wpłynęło 2019 -07- 0 8

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

L.dz. 8741-P. 2019

Podpis [podpis]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA MŁAWA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Lepsze Jutro", Forma prawna –stowarzyszenie, Numer Krs: 0000457829, Kod pocztowy: 06-500, poczta: Mława, Miejscowość: Mława, Ulica: Sienkiewicza 15/13 Adres korespondencji: Kod Pocztowy: 06-500, Poczta: Mława, Miejscowość: Mława, Ulica: Malinowa Numer posesji: 7 tel. 506 019 600, Adres Email: lepszejutro2012@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Tańska – Prezes Zarządu tel. 506019600

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Jedziemy po uśmiech"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia złożenia oferty	Data zakończenia	07.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt "Jedziemy po uśmiech" skierowany jest do grupy dzieci w wieku 10-12 lat z rodzin uwikłanych w przemoc w rodzinie bądź potencjalnie zagrożonych przemocą, konfliktami wewnątrzrodzinnymi, wychowujących się w warunkach niekorzystnych dla ich rozwoju psychofizycznego; dzieci, którym rodzice nie mogą zapewnić właściwej opieki wychowawczej. Adresatami projektu są dzieci z terenu powiatu mławskiego. Realizacja zadania ma stworzyć warunki do odpoczynku dla dzieci mających trudne warunki rodzinne a także poszerzyć ich wiedzę nt. emocji, sposobu ich wyrażania, podnieść ich kompetencje w zakresie komunikacji interpersonalnej, wzmocnić prawidłowe sposoby rozwiązywania sytuacji trudnych, pomóc określić swoje mocne i słabe strony a także skorygować funkcjonowanie dzieci i eliminować zaburzenia zachowania, wspierać dzieci w radzeniu sobie w trudnych sytuacjach życiowych. Nadrzędnym celem działania jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, wyrównywanie szans dzieci żyjących w rodzinach niewydolnych, podniesienie jakości życia oraz edukacja dotycząca emocjonalnego funkcjonowania człowieka. Projekt "Jedziemy po uśmiech" zakłada działania edukacyjne, socjoterapeutyczne i rekreacyjne. Każde dziecko zgłoszone do wyjazdu będzie miało opracowaną diagnozę sytuacji rodzinnej oraz diagnozę dysfunkcji i zaburzeń. Na podstawie przeprowadzonych diagnoz odbędzie się kwalifikacja dziecka do wyjazdu wakacyjnego. Wypoczynek zorganizowany zostanie w ośrodku wypoczynkowo- wczasowym „Zielona Dolina”. Tam zostaną przeprowadzone najpierw zajęcia integracyjne, by dzieci mogły lepiej się poznać, poczuć bezpiecznie i wzajemnie sobie zaufać. Ogromną rolę będą tutaj pełnili wykwalifikowani specjaliści, którzy będą czuwali nad tym, by między dziećmi wytworzyło się poczucie więzi i chęć współpracy. Pod okiem specjalistów uczestnicy				

będą mieli możliwość stworzyć warunki do odpoczynku dla dzieci mających trudne warunki rodzinne a także poszerzyć ich wiedzę nt. emocji, sposobu ich wyrażania, podnieść ich kompetencje w zakresie komunikacji interpersonalnej, wzmocnić prawidłowe sposoby rozwiązywania sytuacji trudnych, pomóc określić swoje mocne i słabe strony a także skorygować funkcjonowanie dzieci i eliminować zaburzenia zachowania, wspierać dzieci w radzeniu sobie w trudnych sytuacjach życiowych. Wspólna praca w grupie pozwoli również rozwinąć kompetencje społeczne, które dziecko wykorzystuje w codziennym życiu żeby oswajać m.in. własne lęki, nieśmiałość, trudności w relacjach rówieśniczych jak również z dorosłymi osobami. Dzieci będą uczyły się jak zadbać o swoje granice czyli jak odmawiać i kiedy się zgadzać na czyjąś propozycję. Dzieci będą również mogły wykorzystać swoje zasoby działając w grupie. Cele socjoterapeutyczne będą obejmowały działania:

- 1) terapeutyczne, realizowane poprzez organizowanie doświadczeń przeciwstawnych do doświadczeń urazowych i umożliwiających odreagowanie napięć oraz silnych, trudnych emocji,
- 2) edukacyjne, realizowane poprzez tworzenie sytuacji wspomagających nabywanie wiedzy o sobie i otaczającym świecie społecznym oraz umożliwiających uczenie się nowych, konstruktywnych zachowań,
- 3) rozwojowe, realizowane poprzez stwarzanie warunków ułatwiających urzeczywistnianie potencjału dziecka.

Na podsumowanie zajęć edukacyjnych, socjoterapeutycznych i wypoczynkowych zostanie nakręcony klip dotyczący emocji z udziałem uczestników wyjazdu.

W działaniach podejmowanych w ramach projektu zostanie wykorzystany zasób w postaci specjalistów (socjoterapeuty, pedagoga, terapeuty, certyfikowanego specjalisty w zakresie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie, pracownika socjalnego, kuratora sądowego). Partnerem w realizacji zadania będzie Zespół Ośrodków Wsparcia, MOPS, którzy pomogą w rekrutacji uczestników wyjazdu i przeprowadzenia diagnozy. Doświadczenia członków Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych "Lepsze Jutro" w pracy z dziećmi z rodzin uwikłanych w przemoc w rodzinie, wychowujących się w warunkach niekorzystnych dla ich rozwoju psychofizycznego; dzieci niemających właściwej opieki wychowawczej mówią o tym jak ważne jest wspieranie dzieci w rozwoju emocjonalnym. Zrodziła się potrzeba opracowania projektu, który ma na celu uświadomienie dzieciom wartości wynikających z poznania i zrozumienia własnych stanów emocjonalnych, oraz odczuć i uczuć innych osób a także pomóc im w odreagowaniu napięć emocjonalnych i nauce radzenia sobie z emocjami. Projekt zakłada: - diagnozę sytuacji rodzinnej, dysfunkcji i zaburzeń dziecka, - opracowanie odpowiednich planów terapii, - opracowanie scenariuszy zajęć socjoterapeutycznych i scenariuszy zajęć edukacyjnych, - przygotowanie materiałów do pracy z dziećmi, - wyjazd do ośrodka rekreacyjno-wypoczynkowego gdzie będą prowadzone zajęcia socjoterapeutyczne i edukacyjne a także wypoczynek leni, - nagranie spotu o emocjach z udziałem uczestników projektu. W trakcie pobytu w ośrodku rekreacyjno-wypoczynkowym dzieci będą się uczyły także samodzielności w codziennym życiu, pomagały przy przygotowywaniu posiłków. Projekt "Jedziemy po uśmiech" to swoistego rodzaju wakacyjna apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej, to działanie zapobiegawcze w zakresie ochrony zdrowia psychicznego podejmowane wobec dzieci znajdujących się w sytuacjach stwarzających zagrożenie dla ich psychiki. Przebywanie w środowisku rodzinnym, w którym relacje oparte są na przemocy a tym samym brak wsparcia i pomocy dla dziecka w odreagowaniu tejże sytuacji może prowadzić do zaburzeń zachowania, rozwoju choroby psychicznej, a dalej idąc do niepełnosprawności. Obserwując kondycję psychiczną najmłodszego pokolenia postanowiliśmy zrealizować projekt mający wpływ na zmniejszanie ryzyka wystąpienia problemów emocjonalnych i związanych z zachowaniem a także ryzyka pojawienia się w przyszłości u dzieci problemów związanych ze zdrowiem psychicznym.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Diagnoza sytuacji rodzinnej oraz dysfunkcji i zaburzeń 12 dzieci.	12 dzieci	Arkusze diagnozy
Program edukacyjny i socjoterapeutyczny adresowany do dzieci w wieku 10-12 lat z rodzin uwikłanych w przemoc w rodzinie bądź potencjalnie zagrożonych przemocą, konfliktami wewnątrz rodziny, wychowujących się w warunkach niekorzystnych dla ich rozwoju psychofizycznego; dzieci, którym rodzice nie mogą zapewnić właściwej opieki wychowawczej, opracowany przez specjalistów z zakresu pomocy dziecku i rodzinie.	1 program	Scenariusze zajęć
Grupa 12 dzieci wychowywanych w warunkach niekorzystnych dla ich rozwoju psychofizycznego uczestnicząca w wyjeździe wypoczynkowym, nabywająca zgodnie z założeniami nowych umiejętności i wiedzy a także odreagowująca emocje i napięcia	12 dzieci	Karty kwalifikacyjne
11 godzin zajęć socjoterapeutycznych	11 godzin zajęć	Scenariusze zajęć, sprawozdanie
11 godzin edukacyjnych.	11 godzin zajęć	Scenariusze zajęć, sprawozdanie
30 godzin zajęć integracyjnych.	30 godzin	Scenariusze zajęć, sprawozdanie
Wyjazd wypoczynkowy	100%	Zdjęcia, sprawozdanie
12 ankiet ewaluacyjnych.	12	ankiety
Stworzenie warunków do odpoczynku oraz warunków i przestrzeni do odreagowania przez dzieci emocji i napięć.	80% - 100%	Scenariusze zajęć, sprawozdanie
Poszerzenie u dzieci wiedzy dotyczącej emocjonalnego funkcjonowania człowieka.	80% - 100%	Scenariusze zajęć, sprawozdanie
Udzielenie specjalistycznej pomocy dzieciom zagrożonym wykluczeniem społecznym.	12 dzieci	Scenariusze zajęć, sprawozdanie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Lepsze Jutro” prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego poprzez działanie na rzecz społeczności lokalnej i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, zapobieganie degradacji życia społecznego, promocję i popieranie postaw pro -społecznych - organizowanie spotkań, prelekcji, szkoleń, wystaw oraz innych imprez, prowadzenie działalności wydawniczej, - wszechstronne propagowanie informacji, metod i technik w zakresie działalności stowarzyszenia

Dotychczas zrealizowaliśmy projekty:

5.08.2013 - 31.10.2013 realizacja projektu - "Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom psychicznym na terenie gmin powiatu mławskiego". 17.12.2013- Magiczne Święta Bożego Narodzenia
05.05.2014- 30.06.2014 - realizacja projektu "Wspieranie rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym mające przyczynić się do poprawy kondycji psychospołecznej społeczeństwa lokalnego -wsparcie rodziny poprzez specjalistyczne poradnictwo". 01.07.2014 -30.11.2014 - realizacja projektu "promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom psychicznym na terenie gmin powiatu mławskiego". 2014- realizacja programu korekcyjno -edukacyjnego dla sprawców przemocy domowej. 2015 - realizacja projektu "Wspieranie rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Wspomaganie rodzin w sytuacjach kryzysowych, zapobieganie przemocy, uzależnieniu i innym patologiom na terenie gmin powiatu mławskiego". 2015- realizacja projektu "Upowszechnianie wiedzy na temat zdrowia psychicznego, kształtowanie zachowań i stylów życia korzystnych dla zdrowia psychicznego". 2015 - szkolenie dla pracowników gops - praktyczne elementy funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych. 2015 - Wykłady dotyczące przemocy i agresji prowadzone na terenie szkół w Gminie Wieczfnia Kościelna.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie diagnoz	300,00		300, 00 zł wkład osobowy Stowarzyszenia
2.	Gaża dla wychowawców	1060,00		1060,00 zł- środki z dotacji Województwa Mazowieckiego
3.	Gaża dla opiekuna medycznego	250,00		250,00zł - środki finansowe własne Stowarzyszenia
4.	Gaża dla kierownika wypoczynku	500,00		500 wkład osobowy Stowarzyszenia
5.	Wyżywienie i zakwaterowanie	13 125,00	1 300,00 zł	11 825,00 zł środki z dotacji Województwa Mazowieckiego
6.	Transport	1 600,00	1 300,00 zł	
7.	Opracowanie scenariuszy zajęć	150,00		150,00 wkład osobowy Stowarzyszenia
8.	Ubezpieczenie	270,00 zł		270,00 zł środki własne Stowarzyszenia
9.	Zakup materiałów do zajęć podczas pobytu	600,00 zł	400,00 zł	165,00 zł środki z dotacji Województwa Mazowieckiego 35,00 zł środki finansowe własne Stowarzyszenia
10.	Przygotowanie ankiet ewaluacyjnych	150,00 zł		150,00 zł wkład osobowy Stowarzyszenia
11.	Koordinator Projektu	150,00 zł		150,00 zł środki z dotacji Województwa Mazowieckiego
12.	Obsługa księgową	150 zł		150,00 zł środki z dotacji Województwa Mazowieckiego
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18 305,00 zł	3 000,00	555,00 zł – środki finansowe własne Stowarzyszenia 1 250,00 zł – wkład osobowy Stowarzyszenia 13 500,00 zł środki z dotacji Województwa Mazowieckiego

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~; *+ Zebrań Wielka 2 dniami 12.06.2019 r.*
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych

„Lepsze Jutro”

ul. ~~Wronkowska 15/13, 06-500 M...~~
 Nr ~~59.187.46.77~~ REGON: ~~48.654.763~~
 tel. ~~506 019 600~~

(podpis osoby upoważnionej do podpisania oświadczeń osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *Niektóre dniami 08.07.2019*

PREZES
Joanna Łaska
 Joanna Łaska

Agnieszka Lydi